[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2021

	№
	216-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.07.2012 № 162/416
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/416 «Об утверждении Административного регламента министерства лесного хозяйства Кировской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, пунктах 1, 2 и 3 постановления, заголовке прилагаемого Административного регламента министерства лесного хозяйства Кировской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов слова «министерство лесного хозяйства Кировской области» заменить словами «министерство охраны окружающей среды Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте министерства охраны окружающей среды Кировской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу   через десять дней после  его  официального  опубликования  и  распространяет  свое  действие
на правоотношения, возникшие с 15.02.2021.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]